EEEEEI5EE|,,ri.".?T:-^

Mat.
SIAPE

- ProP Df. Andréa Nunes Morerra
de Carvalho - IF SertzÍo PE. 1441393
Petrolina Zona Rural

Prof . Df Aline Rocha - IF Sertão
PE. Petrolina Zona Rural

ProÍ' Df Jane Perez Oliveira - IF
Sertão PE. Petrolina Zona Rural
St]PI-ENTE

18t3457

I 5 10470

Prof DÉ Elizângela Maria de 1882239
Souza- IF Sertão PE, Petrolina
Zona Rural - SUPLENTE

ane

...*"ro*orfJil3lruflfr'-à3RHiá-tifrrrcxor"ócrc,r
TNSTITUTo FEDERAL DE f,DUcAÇÀo, cIÊxcTI p TTcIoLoGIA Do SERTÂo PERNAMBUCANo

CAMPUS PETRO.LINA ZONÁ RTJRAL
DIREÇAO GERÁL

ír.v\
lll,/^--.,,,, &

PORTARIA N' I31 DE 26 DE MARÇO DE 2OI8

A Diretora Geral do INSTITUTO FEDERÁL DE EDaCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO
SERTÃO PERNAMBUCANO - CAMPUS PETROLINAZONA RURAL, no uso da competência
que lhe foi delegada pela Portaria N" 460. de 2010812015, publicada no DOU de 20108/2015,
resolve:

DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para constituírem, Comissão responsável pela
defesa do Trahalho de Conclusão de Curso- TCC do aluno do Curso Superior de Agronomia
do Campus Petrolina Zona Rural IF Sertão Pemambucano.

Sen'idor/Banca Aluno

Andrei Dias
de Souza

Perez
l)iretora

('ampus Petrolina Zona Rural
IF SERTÂO-PE

Titulo

Influência de
reguladores vegetais em

Pleuroplucha
athenaria( Le pidoptera :
G e ome tr idae) na cultura

da mangueira.

Datal
Horário

26t0312018

o§uII
!IIi;l*^1úá;t',"""*ll ::1'#H

REetEtD0

uu-Lú-r o? r #
A5S:

Profl. Dr" Jéssica de Souza Lima

- IF SertãoPE, Petrolina Zona 2391084
Rural